Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №7 г.Беслана

ПРОТОКОЛ №3
заседания профсоюзного комитета первичной организации
от 15 февраля 2017 г

Председатель профкома: Л.М.Айсарова
Присутствовали: члены профкома А.Ю.Беркаева, О.Э.Кубалова.
Приглашенные: М.Н.Созанова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выборы председателя профкома .
2.Подготовка и проведение весенних утренников для детей.
1.Слушали:
Л.М.Айсарову о переизбрании председателя профкома. Единогласно выбрали председателем профкома Торчинову А.М.
Постановили:
Торчинова А.М. - председатель профкома.
Голосовали: « За» единогласно.

2.Слушали:
Г.З.Валиеву  организатора по культурно-массовой работе. Она предложила организовать  праздник для сотрудников детского сада, приуроченный к международному женскому дню. Для членов профсоюза выделить денежные средства на подарки.
Постановили:
Организовать  корпоратив на 8 марта , выделить денежные средства на подарки.
 Голосовали: « За» единогласно.

Председатель:                                                            А.М.Торчинова

Секретарь:                                                                   О.Э.Кубалова